
 

 

 

Majstrovstvá SR v letnom biatlone 2021 
Predajná 02.10.2021 - 03.10.2021 

 

Štartovná listina 

Vygenerované 1. 10. 2021 o 18:25  

(109) Rýchlostné preteky LS 2 km - Žiaci-ŽciC 

Št.č.  Tag  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

1 (201) 
 

PODHORSKÝ Matej  10.03.2007 KBPREDAJNA  11:00:30 ___|___ 

2 (202) 
 

KOSTELNÍK Kristián  04.02.2008 KBPREDAJNA  11:01:00 ___|___ 

3 (203) 
 

KRIŠTOFÍK Šimon  05.02.2008 KBCADCASKA  11:01:30 ___|___ 

4 (204) 
 

PACERA Radoslav  27.08.2008 KBOSRBLIE  11:02:00 ___|___ 

5 (205) 
 

SCHON Adam  21.06.2008 KBCBALOG  11:02:30 ___|___ 

6 (206) 
 

LEVČÁK Ján  07.04.2007 KBREVUCA  11:03:00 ___|___ 

7 (207) 
 

KUNOS László  2007 Vasas SC  11:03:30 ___|___ 

8 (208) 
 

ORAVEC Marek  01.08.2007 BIAMANIA  11:04:00 ___|___ 

9 (209) 
 

GAJDOŠOVCI Oliver  10.12.2008 BIAMANIA  11:04:30 ___|___ 

10 (210) 
 

SKLENÁRIK Markus  02.03.2007 KBREVUCA  11:05:00 ___|___ 

11 (211) 
 

APFEL Samuel  09.09.2008 KBVYHNE  11:05:30 ___|___ 

12 (212) 
 

ŠTULRAJTER Matej  06.04.2008 KBCBALOG  11:06:00 ___|___ 

13 (213) 
 

DOBIAŠ Nikolaj František  24.09.2008 KBPREDAJNA  11:06:30 ___|___ 

14 (214) 
 

HREBENÁR Šimon  17.10.2007 KBTSPIS  11:07:00 ___|___ 

15 (215) 
 

DOROTÍK Daniel  13.05.2008 KBPRAVENEC  11:07:30 ___|___ 

16 (216) 
 

SMORADA Jerguš  24.07.2008 KBTSPIS  11:08:00 ___|___ 

17 (217) 
 

REPISKÝ Richard  14.04.2008 KBVYHNE  11:08:30 ___|___ 

18 (218) 
 

BELKO Oliver  11.12.2008 KBOSRBLIE  11:09:00 ___|___ 

19 (219) 
 

ŠTEFÍK Krištof  26.04.2008 FANKLUBBB  11:09:30 ___|___ 

20 (220) 
 

KOUTNÝ Jindřich  15.11.2007 KB Staré Město p. L.  11:10:00 ___|___ 

21 (221) 
 

PANČÍK Ján  03.12.2007 KBCBALOG  11:10:30 ___|___ 

22 (222) 
 

BIŽ Michal  05.05.2008 KBREVUCA  11:11:00 ___|___ 

23 (223) 
 

TKAČIVSKÝ Alex  23.08.2008 KBPREDAJNA  11:11:30 ___|___ 

24 (224) 
 

FERBÁR Csongor  2008 Vasas SC  11:12:00 ___|___ 

25 (225) 
 

KOVÁČIK Tibor  13.12.2007 SKMETEOR  11:12:30 ___|___ 

26 (226) 
 

ADAMOV Ján  26.03.2008 Tatran Hybe  11:13:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 26 

Štart: 02.10.2021 11:00 



 

(110) Rýchlostné preteky LS 2 km - Žiačky-ŽkyC 

Št.č.  Tag  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

27 (227) 
 

BERAXOVÁ Ema  30.09.2008 KBPREDAJNA  11:13:30 ___|___ 

28 (228) 
 

KUČERÁKOVÁ Eliška  28.04.2008 KBPREDAJNA  11:14:00 ___|___ 

29 (229) 
 

ĎURAJKOVÁ Vanessa  22.09.2008 Biatlon Ostrava  11:14:30 ___|___ 

30 (230) 
 

VEVJOROVÁ Tamara  11.10.2008 KBCADCASKA  11:15:00 ___|___ 

31 (231) 
 

UHLIAROVÁ Xénia  12.07.2008 KBOSRBLIE  11:15:30 ___|___ 

32 (232) 
 

JARGANOVÁ Nina  22.02.2007 KBOSRBLIE  11:16:00 ___|___ 

33 (233) 
 

PITEKOVÁ Svetlana  14.04.2008 KBCADCASKA  11:16:30 ___|___ 

34 (234) 
 

KOVÁČIKOVÁ Bianka  05.10.2008 KBCBALOG  11:17:00 ___|___ 

35 (235) 
 

BENČOVÁ Karolína  18.01.2008 KBVYHNE  11:17:30 ___|___ 

36 (236) 
 

MATEJKOVÁ Lucia  27.12.2007 FANKLUBBB  11:18:00 ___|___ 

37 (237) 
 

TRÉGEROVÁ Nella  29.10.2008 SKLIPTOV  11:18:30 ___|___ 

38 (238) 
 

PATRÁŠOVÁ Dominika  18.08.2007 FANKLUBBB  11:19:00 ___|___ 

39 (239) 
 

CHLÁDEKOVÁ Cheryl  19.05.2007 KBOSRBLIE  11:19:30 ___|___ 

40 (240) 
 

BALOGOVÁ Bibiána  25.06.2007 BSKPO  11:20:00 ___|___ 

41 (241) 
 

LIPTAIOVÁ Adéla  13.04.2007 KBPREDAJNA  11:20:30 ___|___ 

42 (242) 
 

FEDOROVÁ Barbora  07.05.2008 SKMETEOR  11:21:00 ___|___ 

43 (243) 
 

POLEDNÍKOVÁ Anežka  08.08.2008 KB Staré Město p. L.  11:21:30 ___|___ 

44 (244) 
 

KAPRÁLOVÁ Anna  30.07.2007 UMBBIATEAM  11:22:00 ___|___ 

45 (245) 
 

MATZENAUEROVÁ Nina  26.02.2008 KBOSRBLIE  11:22:30 ___|___ 

46 (246) 
 

GÁLLOVÁ Júlia  21.03.2008 KBTSPIS  11:23:00 ___|___ 

47 (247) 
 

MIKUŠOVÁ Mariola  06.01.2007 UMBBIATEAM  11:23:30 ___|___ 

48 (248) 
 

SEDLIAKOVÁ Sára  12.06.2008 FANKLUBBB  11:24:00 ___|___ 

49 (249) 
 

MYDLIAROVÁ Natália  09.05.2008 Tatran Hybe  11:24:30 ___|___ 

50 (250) 
 

CSIKÁSZ Panni  2008 Vasas SC  11:25:00 ___|___ 

51 (251) 
 

MELICHEROVÁ Sára  23.10.2007 FANKLUBBB  11:25:30 ___|___ 

52 (252) 
 

FIGOVÁ Lenka  24.10.2007 FANKLUBBB  11:26:00 ___|___ 

53 (253) 
 

GONDOVÁ Lenka  03.10.2008 KBOSRBLIE  11:26:30 ___|___ 

54 (254) 
 

STRAKOVÁ Michaela  04.08.2007 SKPBB  11:27:00 ___|___ 

55 (255) 
 

TAJBOŠOVÁ Emily  15.05.2008 KBPREDAJNA  11:27:30 ___|___ 

56 (256) 
 

WALDRAM Kristína  16.09.2008 KBTSPIS  11:28:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 30 

Štart: 02.10.2021 11:13 



 

(107) Rýchlostné preteky LL 1,5 km - Žiaci-ŽciB 

Št.č.  Tag  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

57 (257) 
 

LEHOCKÝ Michal  24.04.2009 UMBBIATEAM  11:28:30 ___|___ 

58 (258) 
 

LEŠO Peter  02.01.2009 SKPBB  11:29:00 ___|___ 

59 (259) 
 

DORNIAK Kevin  02.04.2010 FANKLUBBB  11:29:30 ___|___ 

60 (260) 
 

KOUTNÝ Radim  10.08.2010 KB Staré Město p. L.  11:30:00 ___|___ 

61 (261) 
 

PANČÍK Maroš  30.06.2009 KBCBALOG  11:30:30 ___|___ 

62 (262) 
 

STEKLÝ Libor  26.07.2009 KB Staré Město p. L.  11:31:00 ___|___ 

63 (263) 
 

JAKAB Gregor  08.12.2009 KBOSRBLIE  11:31:30 ___|___ 

64 (264) 
 

PETIC Dárius  15.06.2010 KBPRAVENEC  11:32:00 ___|___ 

65 (265) 
 

JAKUB Garaj  02.05.2009 BIAMANIA  11:32:30 ___|___ 

66 (266) 
 

JANOŠTIAK Ján  28.02.2009 KBCBALOG  11:33:00 ___|___ 

67 (267) 
 

SCHORNÝ Jan  15.03.2010 KB Staré Město p. L.  11:33:30 ___|___ 

68 (268) 
 

JARGAN Matej  15.09.2010 KBOSRBLIE  11:34:00 ___|___ 

69 (269) 
 

HAĽÁK Dominik  09.12.2009 KBREVUCA  11:34:30 ___|___ 

70 (270) 
 

ŠUHAJDA Tomáš  29.09.2009 KBPREDAJNA  11:35:00 ___|___ 

71 (271) 
 

KOTUĽA Kamil  30.03.2009 KBCADCASKA  11:35:30 ___|___ 

72 (272) 
 

ŠTRBA Maxim  14.10.2009 BIAMANIA  11:36:00 ___|___ 

73 (273) 
 

JIRMER Gregor  05.08.2010 KBOSRBLIE  11:36:30 ___|___ 

74 (274) 
 

KOVÁČ Ján  09.04.2009 KBPREDAJNA  11:37:00 ___|___ 

75 (275) 
 

ZLEVSKÝ Filip  17.05.2009 BIAMANIA  11:37:30 ___|___ 

76 (276) 
 

KUPEC Kamil  05.07.2010 KBCBALOG  11:38:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 20 

Štart: 02.10.2021 11:28 



 

(108) Rýchlostné preteky LL 1,5 km - Žiačky-ŽkyB 

Št.č.  Tag  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

77 (277) 
 

ŠTULAJTEROVÁ Nella  22.06.2009 FANKLUBBB  11:38:30 ___|___ 

78 (278) 
 

ZVAROVÁ Lívia  20.04.2010 KBCBALOG  11:39:00 ___|___ 

79 (279) 
 

KOVÁČOVÁ Mia  21.12.2010 KBPREDAJNA  11:39:30 ___|___ 

80 (280) 
 

CIMERMANOVÁ Vivien  08.03.2009 SKPBB  11:40:00 ___|___ 

81 (281) 
 

JACKOVÁ Nina  26.02.2009 Tatran Hybe  11:40:30 ___|___ 

82 (282) 
 

SIMANOVÁ Veronika Ella  26.01.2010 KBBREZNO  11:41:00 ___|___ 

83 (283) 
 

BERAXOVÁ Lujza  01.12.2009 KBPREDAJNA  11:41:30 ___|___ 

84 (284) 
 

PÓČOVÁ Ela  03.02.2009 KBCBALOG  11:42:00 ___|___ 

85 (285) 
 

PASTVOVÁ Emma  04.07.2009 KBTSPIS  11:42:30 ___|___ 

86 (286) 
 

ŠVARNÁ Sofia  08.09.2010 UMBBIATEAM  11:43:00 ___|___ 

87 (287) 
 

ŠVANTNEROVÁ Jela  01.04.2009 BIAMANIA  11:43:30 ___|___ 

88 (288) 
 

JINDRÁKOVÁ Julie  12.01.2009 KB Staré Město p. L.  11:44:00 ___|___ 

89 (289) 
 

HRINKOVÁ Aneta  08.05.2009 BIAMANIA  11:44:30 ___|___ 

90 (290) 
 

GODŽÁKOVÁ Timotea  10.08.2009 FANKLUBBB  11:45:00 ___|___ 

91 (291) 
 

FIGĽUŠOVÁ Sára  02.12.2009 KBPREDAJNA  11:45:30 ___|___ 

92 (292) 
 

HREBENÁROVÁ Agáta  21.06.2010 KBTSPIS  11:46:00 ___|___ 

93 (293) 
 

MALÍKOVÁ Ema  29.01.2009 FANKLUBBB  11:46:30 ___|___ 

94 (294) 
 

MESÍKOVÁ Kristína  07.04.2009 BIAMANIA  11:47:00 ___|___ 

95 (295) 
 

MEDVEĎOVÁ Sabína  03.06.2010 KBCBALOG  11:47:30 ___|___ 

96 (296) 
 

BOZÓKI Tamara  2009 Vasas SC  11:48:00 ___|___ 

97 (297) 
 

ZEMIAROVÁ Anna  06.10.2009 BIAMANIA  11:48:30 ___|___ 

98 (298) 
 

PÔBIŠOVÁ Lucia  01.06.2010 KBCBALOG  11:49:00 ___|___ 

99 (299) 
 

JANKOVIČOVÁ Ninka  20.06.2010 KBREVUCA  11:49:30 ___|___ 

100 (300) 
 

HAĽÁKOVÁ Veronika  09.12.2009 KBREVUCA  11:50:00 ___|___ 

101 (301) 
 

JEŠÍKOVÁ Nikolka  30.03.2009 KBPRAVENEC  11:50:30 ___|___ 

102 (302) 
 

HANUSOVÁ Laura  10.08.2009 FANKLUBBB  11:51:00 ___|___ 

103 (303) 
 

TÓTHOVÁ Timotea  02.09.2010 FANKLUBBB  11:51:30 ___|___ 

104 (304) 
 

KAZÁROVÁ Izabela  04.01.2010 KBPREDAJNA  11:52:00 ___|___ 

105 (305) 
 

DUDÁŠOVÁ Veronika  07.12.2009 SKMETEOR  11:52:30 ___|___ 

106 (306) 
 

SPIŠIAKOVÁ Nina  11.10.2010 KBOSRBLIE  11:53:00 ___|___ 

107 (307) 
 

CIENIKOVÁ Radoslava  05.04.2009 SKPMARTIN  11:53:30 ___|___ 

108 (308) 
 

SEGEČOVÁ Valentína  09.11.2010 BIAMANIA  11:54:00 ___|___ 

109 (309) 
 

KLEBERCOVÁ Klára  18.02.2009 KBOSRBLIE  11:54:30 ___|___ 

110 (310) 
 

MIKUŠOVÁ Michaela  31.12.2009 UMBBIATEAM  11:55:00 ___|___ 

111 (311) 
 

ŠUCHTÁROVÁ Emma  16.05.2009 Tatran Hybe  11:55:30 ___|___ 

112 (312) 
 

DANKOVÁ Mia  19.02.2010 FANKLUBBB  11:56:00 ___|___ 

113 (313) 
 

KOFRIT Sofia  24.09.2010 SKPMARTIN  11:56:30 ___|___ 

114 (314) 
 

HANESOVÁ Lucia  18.12.2010 KBCBALOG  11:57:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 38 

Štart: 02.10.2021 11:38 



 

(105) Rýchlostné preteky L 1 km - Žiaci-ŽciA 

Št.č.  Tag  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

115 (315) 
 

MIŠUN Adam  24.08.2012 KBOSRBLIE  11:57:30  

116 (316) 
 

ŠVARNÝ David  26.08.2011 UMBBIATEAM  11:58:00  

117 (317) 
 

KAZÁR Jerguš  30.08.2011 KBPREDAJNA  11:58:30  

118 (318) 
 

DAXNER Marek  08.02.2011 KBCBALOG  11:59:00  

119 (319) 
 

PÔBIŠ Matúš  22.07.2012 KBCBALOG  11:59:30  

120 (320) 
 

POLEDNÍK Martin  04.06.2011 KB Staré Město p. L.  12:00:00  

121 (321) 
 

JURICKÝ Mathias  15.11.2011 SKPZILINA  12:00:30  

122 (322) 
 

ONDRIK Michal  19.01.2011 KBREVUCA  12:01:00  

123 (323) 
 

GAJDOŠOVCI Andrej  02.11.2011 BIAMANIA  12:01:30  

124 (324) 
 

SCHON Matej  28.12.2011 KBCBALOG  12:02:00  

125 (325) 
 

ANEŠTÍK Jakub  29.01.2011 KBBREZNO  12:02:30  

 

Počet pretekárov: 11 

Štart: 02.10.2021 11:57 

(106) Rýchlostné preteky L 1 km - Žiačky-ŽkyA 

Št.č.  Tag  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

126 (326) 
 

BALOGOVÁ Tamarka  19.03.2012 BSKPO  12:03:00  

127 (327) 
 

JANČOVÁ Zuzana  29.11.2011 KBPREDAJNA  12:03:30  

128 (328) 
 

ADAMOVÁ Amália  01.06.2011 Tatran Hybe  12:04:00  

129 (329) 
 

ŠKVARKOVÁ Veronika  28.08.2012 KBVYHNE  12:04:30  

130 (330) 
 

HUDECOVÁ Lenka  20.10.2011 KBREVUCA  12:05:00  

131 (331) 
 

GONDOVÁ Lucia  25.11.2011 KBOSRBLIE  12:05:30  

132 (332) 
 

PANČÍKOVÁ Paulína  28.11.2011 KBCBALOG  12:06:00  

133 (333) 
 

BENEDEKOVÁ Eliška  25.03.2011 KBVYHNE  12:06:30  

134 (334) 
 

VOZÁROVÁ Kristína  19.06.2012 SKDUKLABB  12:07:00  

135 (335) 
 

CESNEKOVÁ Terézia  25.07.2011 SKPZILINA  12:07:30  

136 (336) 
 

BATELKOVÁ Valerie  09.06.2011 KB Staré Město p. L.  12:08:00  

137 (337) 
 

BEVILAQUA Ida  24.08.2011 KBPREDAJNA  12:08:30  

138 (338) 
 

FRAŇOVÁ Lilou  21.08.2011 FANKLUBBB  12:09:00  

139 (339) 
 

BELIŠOVÁ Viktória  16.11.2011 FOXTEAMPO  12:09:30  

140 (340) 
 

JEŠIKOVÁ Viktória  21.03.2012 KBPRAVENEC  12:10:00  

141 (341) 
 

MAJZLANOVÁ Laura  26.10.2011 KBVYHNE  12:10:30  

142 (342) 
 

KURTÍKOVÁ Alica  30.03.2011 KBOSRBLIE  12:11:00  

143 (343) 
 

KLEBERCOVÁ Gréta  19.03.2012 KBOSRBLIE  12:11:30  

144 (344) 
 

KUPCOVÁ Vivien  27.08.2012 KBCBALOG  12:12:00  

 

Počet pretekárov: 19 

Štart: 02.10.2021 12:03 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO Šport 2015 
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Majstrovstvá SR v letnom biatlone 2021 
Predajná 02.10.2021 - 03.10.2021 

 

Štartovná listina 

Vygenerované 1. 10. 2021 o 18:40  

(117) Rýchlostné preteky LS 4 km - Muži-MiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (1) 
 

SKLENÁRIK Tomáš  13.10.1999 UMBBIATEAM  15:00:30 ___|___ 

 (2) 
 

SIMAN Martin  10.06.1990 KBBREZNO  15:01:00 ___|___ 

 (3) 
 

BALOGA Marek  29.06.1989 FOXTEAMPO  15:01:30 ___|___ 

 (4) 
 

KAZÁR Matej  10.05.1983 SKDUKLABB  15:02:00 ___|___ 

 (5) 
 

REZNICSEK Balázs  21.03.1987 Honvéd Kossuth  15:02:30 ___|___ 

 (6) 
 

REZNICSEK Zsolt  21.03.1987 Honvéd Kossuth  15:03:00 ___|___ 

 (7) 
 

HASILLA Tomáš  23.08.1990 SKDUKLABB  15:03:30 ___|___ 

 (8) 
 

HROUDA Václav  25.10.1999 ČSB - reprezentace v LB  15:04:00 ___|___ 

 (9) 
 

KOSTELNÍK Viliam  28.04.1999 KBPREDAJNA  15:04:30 ___|___ 

 (10) 
 

GRONE Norbert  16.05.1987 KBOSRBLIE  15:05:00 ___|___ 

 (11) 
 

ŠIMOČKO, ML. Dušan  29.09.1983 BIAMANIA  15:05:30 ___|___ 

 (12) 
 

OTTINGER Lukáš  14.06.1999 SKDUKLABB  15:06:00 ___|___ 

 (13) 
 

HUBAČ Samuel  19.12.1999 UMBBIATEAM  15:06:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 13 

Štart: 02.10.2021 15:00 

(115) Rýchlostné preteky LS 4 km - Juniori-Ji 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (14) 
 

GREGOR Matej  19.06.2002 FANTEAMBB  15:07:00 ___|___ 

 (15) 
 

LIŠČÁK Marek  14.08.2001 KB Staré Město p. L.  15:07:30 ___|___ 

 (16) 
 

GOLIAN Peter  07.06.2000 KBBREZNO  15:08:00 ___|___ 

 (17) 
 

LEHOTSKÝ Michal  07.09.2000 KB Prešov  15:08:30 ___|___ 

 (18) 
 

VOLOŠIN Juraj  08.01.2002 KBOSRBLIE  15:09:00 ___|___ 

 (19) 
 

KOVÁČIK Jakub  16.04.2002 KBCBALOG  15:09:30 ___|___ 

 (20) 
 

BURY Filip  21.12.2002 SKZP  15:10:00 ___|___ 

 (21) 
 

ZATKA Josef  01.07.2001 ČSB - reprezentace v LB  15:10:30 ___|___ 

 (22) 
 

POKORNÝ Štěpán  26.09.2001 KB Staré Město p. L.  15:11:00 ___|___ 

 (23) 
 

ANEŠTÍK Samuel  19.12.2001 KBBREZNO  15:11:30 ___|___ 

 



 

Počet pretekárov: 10 

Štart: 02.10.2021 15:07 

(113) Rýchlostné preteky LS 4 km - Dorastenci-DiB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (24) 
 

BRODŇANSKÝ Dávid  12.06.2003 BSKPO  15:12:00 ___|___ 

 (25) 
 

POLEDNÍK Ondřej  05.05.2005 ČSB - reprezentace v LB  15:12:30 ___|___ 

 (26) 
 

SVRČINA Samuel  23.08.2005 FANTEAMBB  15:13:00 ___|___ 

 (27) 
 

HOJNÝ Jáchym  12.02.2003 KB Staré Město p. L.  15:13:30 ___|___ 

 (28) 
 

MIKULÁŠEK Vítek  26.03.2003 KB Staré Město p. L.  15:14:00 ___|___ 

 (29) 
 

POKORNÝ Ondřej  01.07.2005 KB Staré Město p. L.  15:14:30 ___|___ 

 (30) 
 

BALOGA ML. Štefan  17.08.2004 BSKPO  15:15:00 ___|___ 

 (31) 
 

ŠTEFANKA Michal  18.03.2005 KBVYHNE  15:15:30 ___|___ 

 (32) 
 

LIŠČÁK Tomáš  16.06.2004 KB Staré Město p. L.  15:16:00 ___|___ 

 (33) 
 

PAŤAVA Alexandr  03.01.2003 SKM Valašské Meziříčí  15:16:30 ___|___ 

 (34) 
 

CIENIK Martin  03.06.2005 SKPBB  15:17:00 ___|___ 

 (35) 
 

VRÁNSKY Matej  14.08.2003 SKZP  15:17:30 ___|___ 

 (36) 
 

MAŤKO Martin  06.07.2005 SKPBB  15:18:00 ___|___ 

 (37) 
 

SLOBODA Matúš  04.01.2004 SKPBB  15:18:30 ___|___ 

 (38) 
 

KACVINSKÝ Lukáš  22.12.2004 BSKPO  15:19:00 ___|___ 

 (39) 
 

BIŽ Róbert  16.09.2004 KBREVUCA  15:19:30 ___|___ 

 (40) 
 

ADAMOV Šimon  18.11.2004 Tatran Hybe  15:20:00 ___|___ 

 (41) 
 

BELICAJ Benjamín  25.10.2003 SKPBB  15:20:30 ___|___ 

 (42) 
 

ČERNÁK Adam  14.09.2004 KBOSRBLIE  15:21:00 ___|___ 

 (43) 
 

MELICHER Bruno  18.02.2004 UMBBIATEAM  15:21:30 ___|___ 

 (44) 
 

KOBELA Samuel  16.06.2005 SKPBB  15:22:00 ___|___ 

 (45) 
 

MEJTSKÝ Maxim  09.09.2005 SKPBB  15:22:30 ___|___ 

 (46) 
 

LEŠTÁK Jakub  23.04.2003 FANTEAMBB  15:23:00 ___|___ 

 (47) 
 

FIALKA Peter  26.08.2004 KBOSRBLIE  15:23:30 ___|___ 

 (48) 
 

ILAVSKÝ Sebastián  29.10.2004 SKZP  15:24:00 ___|___ 

 (49) 
 

PASTRNÁK Ľubomír  29.11.2004 SKPBB  15:24:30 ___|___ 

 (50) 
 

FIALA Jan  04.01.2004 ČSB - reprezentace v LB  15:25:00 ___|___ 

 (51) 
 

KOSTELNÍK Richard  02.11.2005 KBPREDAJNA  15:25:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 28 

Štart: 02.10.2021 15:12 



 

(118) Rýchlostné preteky LS 3 km - Ženy-ŽyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (52) 
 

HORVÁTOVÁ Henrieta  18.09.1999 KBBREZNO  15:26:00 ___|___ 

 (53) 
 

SCHORNÁ Pavla  14.01.1980 ČSB - reprezentace v LB  15:26:30 ___|___ 

 (54) 
 

BALOGOVÁ Barbora  03.05.1998 BSKPO  15:27:00 ___|___ 

 (55) 
 

CHMELOVÁ Karolína  25.05.1997 KB Staré Město p. L.  15:27:30 ___|___ 

 (56) 
 

REPKOVÁ Lucia  21.10.1998 KBTSPIS  15:28:00 ___|___ 

 (57) 
 

ŠAVELOVÁ Stela  19.07.1999 KBPREDAJNA  15:28:30 ___|___ 

 (58) 
 

KAPLANOVÁ Viktorie  18.08.1998 KB Staré Město p. L.  15:29:00 ___|___ 

 (59) 
 

BALOGOVÁ Radka  29.09.1999 BSKPO  15:29:30 ___|___ 

 (60) 
 

SCHORNÁ Pavla  14.01.1980 KB Staré Město p. L.  15:30:00 ___|___ 

 (61) 
 

LIČKOVÁ Magdaléna  20.04.1992 SKRK  15:30:30 ___|___ 

 (62) 
 

KALVASTER Denisa  16.08.1988 KBCBALOG  15:31:00 ___|___ 

 (63) 
 

MACHYNIAKOVÁ Veronika  14.09.1997 SKDUKLABB  15:31:30 ___|___ 

 (64) 
 

KOVÁČOVÁ Markéta  16.11.1988 ČSB - reprezentace v LB  15:32:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 13 

Štart: 02.10.2021 15:26 

(116) Rýchlostné preteky LS 3 km - Juniorky-Jky 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (65) 
 

MIKULOVÁ Miroslava  25.09.2002 KBCADCASKA  15:32:30 ___|___ 

 (66) 
 

WÁGNEROVÁ Martina  12.11.2000 KBOSRBLIE  15:33:00 ___|___ 

 (67) 
 

NOVOTNÁ Veronika  26.11.2002 ČSB - reprezentace v LB  15:33:30 ___|___ 

 (68) 
 

GRAŇÁKOVÁ Janka  30.01.2001 KBOSRBLIE  15:34:00 ___|___ 

 (69) 
 

KEŠEĽÁKOVÁ Alena  18.05.2001 SKPBB  15:34:30 ___|___ 

 (70) 
 

NĚMČÍKOVÁ Jana  08.12.2000 Biatlon Ostrava  15:35:00 ___|___ 

 (71) 
 

HUBAČOVÁ Michaela  04.04.2001 UMBBIATEAM  15:35:30 ___|___ 

 (72) 
 

MACHYNIAKOVÁ Júlia  10.06.2000 SKDUKLABB  15:36:00 ___|___ 

 (73) 
 

REMEŇOVÁ Mária  27.07.2000 SKZP  15:36:30 ___|___ 

 (74) 
 

SIVČÁKOVÁ Tatiana  04.07.2001 KBOSRBLIE  15:37:00 ___|___ 

 (75) 
 

REMEŇOVÁ Zuzana  27.07.2000 SKZP  15:37:30 ___|___ 

 (76) 
 

KAPUSTOVÁ Ema  14.12.2002 SKZP  15:38:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 12 

Štart: 02.10.2021 15:32 



 

(114) Rýchlostné preteky LS 3 km - Dorastenky-DkyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (77) 
 

MOLENTOVÁ Tamara  16.11.2005 SKZP  15:38:30 ___|___ 

 (78) 
 

ZVAROVÁ Ema  02.07.2005 FANTEAMBB  15:39:00 ___|___ 

 (79) 
 

TOTHOVÁ Rebeka  25.06.2005 FANTEAMBB  15:39:30 ___|___ 

 (80) 
 

NOVÁKOVÁ Tereza  30.07.2004 Biatlon Ostrava  15:40:00 ___|___ 

 (81) 
 

HENDRICHOVÁ Anežka  30.05.2003 ČSB - reprezentace v LB  15:40:30 ___|___ 

 (82) 
 

UHLIAROVÁ Nina  28.01.2004 KBOSRBLIE  15:41:00 ___|___ 

 (83) 
 

DONOVALOVÁ Anna  19.06.2004 FANTEAMBB  15:41:30 ___|___ 

 (84) 
 

NOVOTNÁ Aneta  25.02.2005 ČSB - reprezentace v LB  15:42:00 ___|___ 

 (85) 
 

LEHOTSKÁ Nina  18.05.2005 SKDUKLABB  15:42:30 ___|___ 

 (86) 
 

KÁNOVÁ Diana  25.05.2005 SKPBB  15:43:00 ___|___ 

 (87) 
 

SKAČANOVÁ Barbara  26.07.2003 KBBREZNO  15:43:30 ___|___ 

 (88) 
 

MICHALECHOVÁ Veronika  14.07.2005 SKPBB  15:44:00 ___|___ 

 (89) 
 

MESZÁROŠOVÁ Lea  07.08.2003 FANTEAMBB  15:44:30 ___|___ 

 (90) 
 

LEŠTÁKOVÁ Lucia  21.04.2005 FANTEAMBB  15:45:00 ___|___ 

 (91) 
 

BACULÍKOVÁ Liliana  22.04.2005 SKPBB  15:45:30 ___|___ 

 (92) 
 

KOVÁČIKOVÁ Barbora  14.10.2004 KBCBALOG  15:46:00 ___|___ 

 (93) 
 

NOVÁKOVÁ Nicol  30.07.2004 Biatlon Ostrava  15:46:30 ___|___ 

 (94) 
 

ORAVCOVÁ Nina  13.11.2005 KBOSRBLIE  15:47:00 ___|___ 

 (95) 
 

PACEROVÁ Sára  07.12.2003 SKZP  15:47:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 19 

Štart: 02.10.2021 15:38 

(111) Rýchlostné preteky LS 3 km - Dorastenci-DiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (96) 
 

URBAN Sebastián  01.06.2006 KBTSPIS  15:48:00 ___|___ 

 (97) 
 

BELICAJ Sebastián  22.06.2006 SKPBB  15:48:30 ___|___ 

 (98) 
 

GLEZGO Juraj  20.04.2006 KBVYHNE  15:49:00 ___|___ 

 (99) 
 

GUBZA Norbert  17.04.2006 KBBREZNO  15:49:30 ___|___ 

 (100) 
 

ZLEVSKÝ Martin  03.08.2006 KBOSRBLIE  15:50:00 ___|___ 

 (101) 
 

LATTA Marek  10.05.2006 SKM Valašské Meziříčí  15:50:30 ___|___ 

 (102) 
 

MIHALEC Juraj  27.10.2006 SKPZILINA  15:51:00 ___|___ 

 (103) 
 

ADAMOV Michal  08.03.2006 Tatran Hybe  15:51:30 ___|___ 

 (104) 
 

MELICH Lucas  04.08.2006 Tatran Hybe  15:52:00 ___|___ 

 (105) 
 

ŠUCHTÁR Kristián  14.08.2006 Tatran Hybe  15:52:30 ___|___ 

 (106) 
 

LATTA Marek  10.05.2006 ČSB - reprezentace v LB  15:53:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 11 

Štart: 02.10.2021 15:48 



 

(119) Rýchlostné preteky LS 3 km - Muži-MiB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (107) 
 

CIENIK Radovan  19.07.1978 SKPMARTIN  15:53:30 ___|___ 

 (108) 
 

KUBAŠČÍK Radoslav  04.06.1976 KBTOM  15:54:00 ___|___ 

 (109) 
 

PALGUTA Ľuboslav  04.08.1978 SKRK  15:54:30 ___|___ 

 (110) 
 

ŠIMOČKO Radovan  26.09.1978 BIAMANIA  15:55:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 4 

Štart: 02.10.2021 15:53 

(112) Rýchlostné preteky LS 3 km - Dorastenky-DkyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (111) 
 

ŠTECZOVÁ Veronika  20.11.2006 SKPBB  15:55:30 ___|___ 

 (112) 
 

JIRMEROVÁ Sascha  09.08.2006 KBOSRBLIE  15:56:00 ___|___ 

 (113) 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  30.01.2006 SKPBB  15:56:30 ___|___ 

 (114) 
 

PATERMANNOVÁ Marie  13.05.2006 ČSB - reprezentace v LB  15:57:00 ___|___ 

 (115) 
 

KAŠČÁKOVÁ Diana  06.10.2006 UMBBIATEAM  15:57:30 ___|___ 

 (116) 
 

DEMIANOVÁ Ella  08.07.2006 SKPBB  15:58:00 ___|___ 

 (117) 
 

ŠKARVADOVÁ Nina  02.06.2006 SKPBB  15:58:30 ___|___ 

 (118) 
 

VOZÁROVÁ Klára  13.04.2006 KBOSRBLIE  15:59:00 ___|___ 

 (119) 
 

ZNÁŠIKOVÁ Nina  11.06.2006 UMBBIATEAM  15:59:30 ___|___ 

 (120) 
 

MAZALOVÁ Adela  15.12.2006 SKPBB  16:00:00 ___|___ 

 (121) 
 

MIŠUNOVÁ Lea  30.11.2006 KBOSRBLIE  16:00:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 11 

Štart: 02.10.2021 15:55 

(121) Rýchlostné preteky LS 2 km - Muži-MiC 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (122) 
 

ČANECKÝ Ivan  17.07.1968 KBCADCASKA  16:01:00 ___|___ 

 (123) 
 

MURDZIK Ján  05.11.1966 KBBUKOVCE  16:01:30 ___|___ 

 (124) 
 

HUDEČEK Karol  27.04.1965 KBLEVICE  16:02:00 ___|___ 

 (125) 
 

BALOGA Štefan  21.10.1972 BSKPO  16:02:30 ___|___ 

 (126) 
 

PAUKOVČEK Miloš  04.08.1969 KBPREDAJNA  16:03:00 ___|___ 

 (127) 
 

LITVA Dušan  21.04.1958 KBVSCAOSLM  16:03:30 ___|___ 

 (128) 
 

KOSTELNÍK Eduard  21.01.1969 KBPREDAJNA  16:04:00 ___|___ 

 (129) 
 

TRIZNA Viliam  25.05.1971 KBPREDAJNA  16:04:30 ___|___ 

 (130) 
 

SLAVOMÍR Imrich  14.01.1972 KBTSPIS  16:05:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 9 

Štart: 02.10.2021 16:01 



 

(120) Rýchlostné preteky LS 2 km - Ženy-ŽyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (131) 
 

KOVÁČIKOVÁ Terézia  19.05.1972 KBCBALOG  16:05:30 ___|___ 

 (132) 
 

KALINOVÁ Ľubomíra  11.02.1982 UMBBIATEAM  16:06:00 ___|___ 

 (133) 
 

BARTALSKÁ NIŇAJOVÁ Dana  14.04.1969 KBPREDAJNA  16:06:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 3 

Štart: 02.10.2021 16:05 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO Šport 2015 
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(134) Hromadný štart LLSS 6 km - Muži-MiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (1) 
 

HASILLA Tomáš  23.08.1990 SKDUKLABB  ___|___|___|___ 

 (2) 
 

OTTINGER Lukáš  14.06.1999 SKDUKLABB  ___|___|___|___ 

 (3) 
 

KAZÁR Matej  10.05.1983 SKDUKLABB  ___|___|___|___ 

 (4) 
 

SKLENÁRIK Tomáš  13.10.1999 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

 (5) 
 

HROUDA Václav  25.10.1999 ČSB - reprezentace v LB  ___|___|___|___ 

 (6) 
 

ŠIMOČKO, ML. Dušan  29.09.1983 BIAMANIA  ___|___|___|___ 

 (7) 
 

GRONE Norbert  16.05.1987 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (8) 
 

HUBAČ Samuel  19.12.1999 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

 (9) 
 

SIMAN Martin  10.06.1990 KBBREZNO  ___|___|___|___ 

 (10) 
 

KOSTELNÍK Viliam  28.04.1999 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 10 

Štart: 03.10.2021 10:00 

(132) Hromadný štart LLSS 6 km - Juniori-Ji 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (11) 
 

GREGOR Matej  19.06.2002 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

 (12) 
 

ZATKA Josef  01.07.2001 ČSB - reprezentace v LB  ___|___|___|___ 

 (13) 
 

LIŠČÁK Marek  14.08.2001 KB Staré Město p. L.  ___|___|___|___ 

 (14) 
 

GOLIAN Peter  07.06.2000 KBBREZNO  ___|___|___|___ 

 (15) 
 

BURY Filip  21.12.2002 SKZP  ___|___|___|___ 

 (16) 
 

POKORNÝ Štěpán  26.09.2001 KB Staré Město p. L.  ___|___|___|___ 

 (17) 
 

VOLOŠIN Juraj  08.01.2002 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (18) 
 

KOVÁČIK Jakub  16.04.2002 KBCBALOG  ___|___|___|___ 

 (19) 
 

ANEŠTÍK Samuel  19.12.2001 KBBREZNO  ___|___|___|___ 

 (20) 
 

LEHOTSKÝ Michal  07.09.2000 KBPRESOV  ___|___|___|___ 

 (21) 
 

CESNEK Damián  09.02.2001 SKPZILINA  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 11 



 

Štart: 03.10.2021 10:00 



 

(135) Hromadný štart LLSS 5 km - Ženy-ŽyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (23) 
 

SCHORNÁ Pavla  14.01.1980 ČSB - reprezentace v LB  ___|___|___|___ 

 (24) 
 

HORVÁTOVÁ Henrieta  18.09.1999 KBBREZNO  ___|___|___|___ 

 (25) 
 

MACHYNIAKOVÁ Veronika  14.09.1997 SKDUKLABB  ___|___|___|___ 

 (26) 
 

BALOGOVÁ Barbora  03.05.1998 BSKPO  ___|___|___|___ 

 (27) 
 

REPKOVÁ Lucia  21.10.1998 KBTSPIS  ___|___|___|___ 

 (28) 
 

KALVASTER Denisa  16.08.1988 KBCBALOG  ___|___|___|___ 

 (29) 
 

LIČKOVÁ Magdaléna  20.04.1992 SKRK  ___|___|___|___ 

 (30) 
 

BALOGOVÁ Radka  29.09.1999 BSKPO  ___|___|___|___ 

 (31) 
 

KAPLANOVÁ Viktorie  18.08.1998 KB Staré Město p. L.  ___|___|___|___ 

 (32) 
 

CHMELOVÁ Karolína  25.05.1997 KB Staré Město p. L.  ___|___|___|___ 

 (33) 
 

KOVÁČOVÁ Markéta  16.11.1988 ČSB - reprezentace v LB  ___|___|___|___ 

 (34) 
 

ŠAVELOVÁ Stela  19.07.1999 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 13 

Štart: 03.10.2021 10:30 

(133) Hromadný štart LLSS 5 km - Juniorky-Jky 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (35) 
 

KAPUSTOVÁ Ema  14.12.2002 SKZP  ___|___|___|___ 

 (36) 
 

NOVOTNÁ Veronika  26.11.2002 ČSB - reprezentace v LB  ___|___|___|___ 

 (37) 
 

REMEŇOVÁ Zuzana  27.07.2000 SKZP  ___|___|___|___ 

 (38) 
 

MACHYNIAKOVÁ Júlia  10.06.2000 SKDUKLABB  ___|___|___|___ 

 (39) 
 

KEŠEĽÁKOVÁ Alena  18.05.2001 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (40) 
 

REMEŇOVÁ Mária  27.07.2000 SKZP  ___|___|___|___ 

 (41) 
 

NĚMČÍKOVÁ Jana  08.12.2000 Biatlon Ostrava  ___|___|___|___ 

 (42) 
 

HUBAČOVÁ Michaela  04.04.2001 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

 (43) 
 

GRAŇÁKOVÁ Janka  30.01.2001 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (44) 
 

SIVČÁKOVÁ Tatiana  04.07.2001 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (45) 
 

MIKULOVÁ Miroslava  25.09.2002 KBCADCASKA  ___|___|___|___ 

 (46) 
 

WÁGNEROVÁ Martina  12.11.2000 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 12 

Štart: 03.10.2021 10:30 



 

(130) Hromadný štart LLSS 5 km - Dorastenci-DiB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (47) 
 

FIALA Jan  04.01.2004 ČSB - reprezentace v LB  ___|___|___|___ 

 (48) 
 

ČERNÁK Adam  14.09.2004 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (49) 
 

FIALKA Peter  26.08.2004 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (50) 
 

ILAVSKÝ Sebastián  29.10.2004 SKZP  ___|___|___|___ 

 (51) 
 

BELICAJ Benjamín  25.10.2003 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (52) 
 

MIKULÁŠEK Vítek  26.03.2003 KB Staré Město p. L.  ___|___|___|___ 

 (54) 
 

BRODŇANSKÝ Dávid  12.06.2003 BSKPO  ___|___|___|___ 

 (55) 
 

PASTRNÁK Ľubomír  29.11.2004 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (56) 
 

MAŤKO Martin  06.07.2005 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (57) 
 

CIENIK Martin  03.06.2005 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (58) 
 

LEŠTÁK Jakub  23.04.2003 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

 (59) 
 

VRÁNSKY Matej  14.08.2003 SKZP  ___|___|___|___ 

 (60) 
 

MELICHER Bruno  18.02.2004 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

 (61) 
 

KOSTELNÍK Richard  02.11.2005 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 (62) 
 

ADAMOV Šimon  18.11.2004 Tatran Hybe  ___|___|___|___ 

 (63) 
 

MEJTSKÝ Maxim  09.09.2005 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (64) 
 

BIŽ Róbert  16.09.2004 KBREVUCA  ___|___|___|___ 

 (65) 
 

SVRČINA Samuel  23.08.2005 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

 (66) 
 

POKORNÝ Ondřej  01.07.2005 KB Staré Město p. L.  ___|___|___|___ 

 (67) 
 

KOBELA Samuel  16.06.2005 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (68) 
 

SLOBODA Matúš  04.01.2004 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (69) 
 

BALOGA ML. Štefan  17.08.2004 BSKPO  ___|___|___|___ 

 (70) 
 

PAŤAVA Alexandr  03.01.2003 SKM Valašské Meziříčí  ___|___|___|___ 

 (71) 
 

LIŠČÁK Tomáš  16.06.2004 KB Staré Město p. L.  ___|___|___|___ 

 (72) 
 

KACVINSKÝ Lukáš  22.12.2004 BSKPO  ___|___|___|___ 

 (73) 
 

ŠTEFANKA Michal  18.03.2005 KBVYHNE  ___|___|___|___ 

 (74) 
 

HOJNÝ Jáchym  12.02.2003 KB Staré Město p. L.  ___|___|___|___ 

 (75) 
 

POLEDNÍK Ondřej  05.05.2005 ČSB - reprezentace v LB  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 29 

Štart: 03.10.2021 11:00 



 

(131) Hromadný štart LLSS 5 km - Dorastenky-DkyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (76) 
 

MOLENTOVÁ Tamara  16.11.2005 SKZP  ___|___|___|___ 

 (77) 
 

HENDRICHOVÁ Anežka  30.05.2003 ČSB - reprezentace v LB  ___|___|___|___ 

 (78) 
 

MESZÁROŠOVÁ Lea  07.08.2003 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

 (79) 
 

PACEROVÁ Sára  07.12.2003 SKZP  ___|___|___|___ 

 (80) 
 

DONOVALOVÁ Anna  19.06.2004 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

 (81) 
 

MICHALECHOVÁ Veronika  14.07.2005 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (82) 
 

LEŠTÁKOVÁ Lucia  21.04.2005 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

 (83) 
 

NOVOTNÁ Aneta  25.02.2005 ČSB - reprezentace v LB  ___|___|___|___ 

 (84) 
 

TOTHOVÁ Rebeka  25.06.2005 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

 (85) 
 

KÁNOVÁ Diana  25.05.2005 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (86) 
 

ZVAROVÁ Ema  02.07.2005 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

 (87) 
 

BACULÍKOVÁ Liliana  22.04.2005 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (88) 
 

SKAČANOVÁ Barbara  26.07.2003 KBBREZNO  ___|___|___|___ 

 (89) 
 

NOVÁKOVÁ Tereza  30.07.2004 Biatlon Ostrava  ___|___|___|___ 

 (90) 
 

KOVÁČIKOVÁ Barbora  14.10.2004 KBCBALOG  ___|___|___|___ 

 (91) 
 

MAKOVÍNYOVÁ Kristína  26.02.2004 SKZP  ___|___|___|___ 

 (92) 
 

ORAVCOVÁ Nina  13.11.2005 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (93) 
 

UHLIAROVÁ Nina  28.01.2004 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (94) 
 

NOVÁKOVÁ Nicol  30.07.2004 Biatlon Ostrava  ___|___|___|___ 

 (95) 
 

LEHOTSKÁ Nina  18.05.2005 SKDUKLABB  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 20 

Štart: 03.10.2021 11:30 

(136) Hromadný štart LLSS 5 km - Muži-MiB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (96) 
 

CIENIK Radovan  19.07.1978 SKPMARTIN  ___|___|___|___ 

 (97) 
 

PALGUTA Ľuboslav  04.08.1978 SKRK  ___|___|___|___ 

 (98) 
 

ŠIMOČKO Radovan  26.09.1978 BIAMANIA  ___|___|___|___ 

 (99) 
 

KUBAŠČÍK Radoslav  04.06.1976 KBTOM  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 4 

Štart: 03.10.2021 11:30 



 

(128) Hromadný štart LLSS 4 km - Dorastenci-DiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (100) 
 

ADAMOV Michal  08.03.2006 Tatran Hybe  ___|___|___|___ 

 (101) 
 

LATTA Marek  10.05.2006 ČSB - reprezentace v LB  ___|___|___|___ 

 (103) 
 

ZLEVSKÝ Martin  03.08.2006 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (104) 
 

GLEZGO Juraj  20.04.2006 KBVYHNE  ___|___|___|___ 

 (105) 
 

BELICAJ Sebastián  22.06.2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (106) 
 

MELICH Lucas  04.08.2006 Tatran Hybe  ___|___|___|___ 

 (107) 
 

GUBZA Norbert  17.04.2006 KBBREZNO  ___|___|___|___ 

 (108) 
 

DUNAJSKÝ Martin  06.09.2006 Tatran Hybe  ___|___|___|___ 

 (109) 
 

MIHALEC Juraj  27.10.2006 SKPZILINA  ___|___|___|___ 

 (110) 
 

URBAN Sebastián  01.06.2006 KBTSPIS  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 11 

Štart: 03.10.2021 12:00 

(129) Hromadný štart LLSS 4 km - Dorastenky-DkyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (111) 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  30.01.2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (112) 
 

DEMIANOVÁ Ella  08.07.2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (113) 
 

ŠKARVADOVÁ Nina  02.06.2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (114) 
 

ŠTECZOVÁ Veronika  20.11.2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (115) 
 

VOZÁROVÁ Klára  13.04.2006 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (116) 
 

JIRMEROVÁ Sascha  09.08.2006 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (117) 
 

MIŠUNOVÁ Lea  30.11.2006 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (118) 
 

PATERMANNOVÁ Marie  13.05.2006 ČSB - reprezentace v LB  ___|___|___|___ 

 (119) 
 

MAZALOVÁ Adela  15.12.2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

 (120) 
 

KAŠČÁKOVÁ Diana  06.10.2006 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

 (121) 
 

ZNÁŠIKOVÁ Nina  11.06.2006 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

 (122) 
 

GRNÁČOVÁ Zora  16.04.2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 12 

Štart: 03.10.2021 12:00 



 

(138) Hromadný štart LLSS 4 km - Muži-MiC 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (123) 
 

MURDZIK Ján  05.11.1966 KBBUKOVCE  ___|___|___|___ 

 (124) 
 

SLAVOMÍR Imrich  14.01.1972 KBTSPIS  ___|___|___|___ 

 (125) 
 

TRIZNA Viliam  25.05.1971 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 (126) 
 

KOSTELNÍK Eduard  21.01.1969 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 (127) 
 

HUDEČEK Karol  27.04.1965 KBLEVICE  ___|___|___|___ 

 (128) 
 

BALOGA Štefan  21.10.1972 BSKPO  ___|___|___|___ 

 (129) 
 

PAUKOVČEK Miloš  04.08.1969 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 (130) 
 

ČANECKÝ Ivan  17.07.1968 KBCADCASKA  ___|___|___|___ 

 (131) 
 

LITVA Dušan  21.04.1958 KBVSCAOSLM  ___|___|___|___ 

 (132) 
 

TOKARČÍK Pavol  16.12.1949 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 10 

Štart: 03.10.2021 12:20 

(137) Hromadný štart LLSS 4 km - Ženy-ŽyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (133) 
 

KALINOVÁ Ľubomíra  11.02.1982 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

 (134) 
 

KOVÁČIKOVÁ Terézia  19.05.1972 KBCBALOG  ___|___|___|___ 

 (135) 
 

BARTALSKÁ NIŇAJOVÁ Dana  14.04.1969 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 3 

Štart: 03.10.2021 12:20 



 

(126) Hromadný štart LS 2 km - Žiaci-ŽciC - Beh 1 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (201) 
 

SKLENÁRIK Markus  02.03.2007 KBREVUCA  ___|___ 

 (202) 
 

GAJDOŠOVCI Oliver  10.12.2008 BIAMANIA  ___|___ 

 (203) 
 

KOUTNÝ Jindřich  15.11.2007 KB Staré Město p. L.  ___|___ 

 (204) 
 

PODHORSKÝ Matej  10.03.2007 KBPREDAJNA  ___|___ 

 (205) 
 

ADAMOV Ján  26.03.2008 Tatran Hybe  ___|___ 

 (206) 
 

SMORADA Jerguš  24.07.2008 KBTSPIS  ___|___ 

 (207) 
 

LEVČÁK Ján  07.04.2007 KBREVUCA  ___|___ 

 (208) 
 

DOBIAŠ Nikolaj František  24.09.2008 KBPREDAJNA  ___|___ 

 (209) 
 

KRIŠTOFÍK Šimon  05.02.2008 KBCADCASKA  ___|___ 

 (210) 
 

SCHON Adam  21.06.2008 KBCBALOG  ___|___ 

 (211) 
 

ŠTEFÍK Krištof  26.04.2008 FANKLUBBB  ___|___ 

 (212) 
 

TKAČIVSKÝ Alex  23.08.2008 KBPREDAJNA  ___|___ 

 (213) 
 

ORAVEC Marek  01.08.2007 BIAMANIA  ___|___ 

 (214) 
 

BIŽ Michal  05.05.2008 KBREVUCA  ___|___ 

 (215) 
 

PACERA Radoslav  27.08.2008 KBOSRBLIE  ___|___ 

 (216) 
 

KOVÁČIK Tibor  13.12.2007 SKMETEOR  ___|___ 

 (217) 
 

BELKO Oliver  11.12.2008 KBOSRBLIE  ___|___ 

 (218) 
 

HREBENÁR Šimon  17.10.2007 KBTSPIS  ___|___ 

 (219) 
 

APFEL Samuel  09.09.2008 KBVYHNE  ___|___ 

 (220) 
 

PANČÍK Ján  03.12.2007 KBCBALOG  ___|___ 

 

Počet pretekárov: 20 

Štart: 03.10.2021 14:20 

(127) Hromadný štart LS 2 km - Žiačky-ŽkyC - Beh 1 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (226) 
 

STRAKOVÁ Michaela  04.08.2007 SKPBB  ___|___ 

 (227) 
 

LIPTAIOVÁ Adéla  13.04.2007 KBPREDAJNA  ___|___ 

 (228) 
 

CSIKÁSZ Panni  2008 Vasas SC  ___|___ 

 (229) 
 

UHLIAROVÁ Xénia  12.07.2008 KBOSRBLIE  ___|___ 

 (230) 
 

PATRÁŠOVÁ Dominika  18.08.2007 FANKLUBBB  ___|___ 

 (231) 
 

POLEDNÍKOVÁ Anežka  08.08.2008 KB Staré Město p. L.  ___|___ 

 (232) 
 

KOVÁČIKOVÁ Bianka  05.10.2008 KBCBALOG  ___|___ 

 (233) 
 

CHLÁDEKOVÁ Cheryl  19.05.2007 KBOSRBLIE  ___|___ 

 (234) 
 

BENČOVÁ Karolína  18.01.2008 KBVYHNE  ___|___ 

 (235) 
 

MYDLIAROVÁ Natália  09.05.2008 Tatran Hybe  ___|___ 

 (236) 
 

ĎURAJKOVÁ Vanessa  22.09.2008 Biatlon Ostrava  ___|___ 

 (237) 
 

TRÉGEROVÁ Nella  29.10.2008 SKLIPTOV  ___|___ 

 (238) 
 

MATZENAUEROVÁ Nina  26.02.2008 KBOSRBLIE  ___|___ 

 (239) 
 

BERAXOVÁ Ema  30.09.2008 KBPREDAJNA  ___|___ 

 (240) 
 

MATEJKOVÁ Lucia  27.12.2007 FANKLUBBB  ___|___ 

 (241) 
 

KUČERÁKOVÁ Eliška  28.04.2008 KBPREDAJNA  ___|___ 

 (242) 
 

GONDOVÁ Lenka  03.10.2008 KBOSRBLIE  ___|___ 



 

 (243) 
 

VEVJOROVÁ Tamara  11.10.2008 KBCADCASKA  ___|___ 

 (244) 
 

BALOGOVÁ Bibiána  25.06.2007 BSKPO  ___|___ 

 (245) 
 

WALDRAM Kristína  16.09.2008 KBTSPIS  ___|___ 

 

Počet pretekárov: 20 

Štart: 03.10.2021 14:40 

(141) Hromadný štat LS 2 km - Žiaci-ŽciC - Beh 2 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (221) 
 

FERBÁR Csongor  2008 Vasas SC  ___|___ 

 (222) 
 

ŠTULRAJTER Matej  06.04.2008 KBCBALOG  ___|___ 

 (223) 
 

REPISKÝ Richard  14.04.2008 KBVYHNE  ___|___ 

 (224) 
 

KUNOS László  2007 Vasas SC  ___|___ 

 (225) 
 

KOSTELNÍK Kristián  04.02.2008 KBPREDAJNA  ___|___ 

 

Počet pretekárov: 5 

Štart: 03.10.2021 14:45 

(142) Hromadný štat LS 2 km - Žiačky-ŽkyC - Beh 2 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (246) 
 

FIGOVÁ Lenka  24.10.2007 FANKLUBBB  ___|___ 

 (247) 
 

SEDLIAKOVÁ Sára  12.06.2008 FANKLUBBB  ___|___ 

 (248) 
 

KAPRÁLOVÁ Anna  30.07.2007 UMBBIATEAM  ___|___ 

 (249) 
 

PITEKOVÁ Svetlana  14.04.2008 KBCADCASKA  ___|___ 

 (250) 
 

MIKUŠOVÁ Mariola  06.01.2007 UMBBIATEAM  ___|___ 

 (251) 
 

TAJBOŠOVÁ Emily  15.05.2008 KBPREDAJNA  ___|___ 

 (252) 
 

FEDOROVÁ Barbora  07.05.2008 SKMETEOR  ___|___ 

 (253) 
 

JARGANOVÁ Nina  22.02.2007 KBOSRBLIE  ___|___ 

 

Počet pretekárov: 8 

Štart: 03.10.2021 14:45 



 

(124) Hromadný štart LL 1,5 km - Žiaci-ŽciB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (254) 
 

SCHORNÝ Jan  15.03.2010 KB Staré Město p. L.  ___|___ 

 (255) 
 

ŠUHAJDA Tomáš  29.09.2009 KBPREDAJNA  ___|___ 

 (256) 
 

KOTUĽA Kamil  30.03.2009 KBCADCASKA  ___|___ 

 (257) 
 

STEKLÝ Libor  26.07.2009 KB Staré Město p. L.  ___|___ 

 (258) 
 

JIRMER Gregor  05.08.2010 KBOSRBLIE  ___|___ 

 (259) 
 

ŠTRBA Maxim  14.10.2009 BIAMANIA  ___|___ 

 (260) 
 

KOUTNÝ Radim  10.08.2010 KB Staré Město p. L.  ___|___ 

 (261) 
 

JANOŠTIAK Ján  28.02.2009 KBCBALOG  ___|___ 

 (262) 
 

KOVÁČ Ján  09.04.2009 KBPREDAJNA  ___|___ 

 (263) 
 

JAKUB Garaj  02.05.2009 BIAMANIA  ___|___ 

 (264) 
 

JARGAN Matej  15.09.2010 KBOSRBLIE  ___|___ 

 (265) 
 

DORNIAK Kevin  02.04.2010 FANKLUBBB  ___|___ 

 (266) 
 

PANČÍK Maroš  30.06.2009 KBCBALOG  ___|___ 

 (267) 
 

ZLEVSKÝ Filip  17.05.2009 BIAMANIA  ___|___ 

 (268) 
 

HAĽÁK Dominik  09.12.2009 KBREVUCA  ___|___ 

 (269) 
 

JAKAB Gregor  08.12.2009 KBOSRBLIE  ___|___ 

 (270) 
 

KUPEC Kamil  05.07.2010 KBCBALOG  ___|___ 

 (271) 
 

RUSKO Erik  16.12.2009 SKPBB  ___|___ 

 (272) 
 

LEŠO Peter  02.01.2009 SKPBB  ___|___ 

 (273) 
 

LEHOCKÝ Michal  24.04.2009 UMBBIATEAM  ___|___ 

 (274) 
 

MIKOLAJ Pavol  20.05.2009 SKPBB  ___|___ 

 

Počet pretekárov: 21 

Štart: 03.10.2021 15:05 

(125) Hromadný štart LL 1,5 km - Žiačky-ŽkyB - Beh 1 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (275) 
 

MESÍKOVÁ Kristína  07.04.2009 BIAMANIA  ___|___ 

 (276) 
 

MALÍKOVÁ Ema  29.01.2009 FANKLUBBB  ___|___ 

 (277) 
 

JINDRÁKOVÁ Julie  12.01.2009 KB Staré Město p. L.  ___|___ 

 (278) 
 

KAZÁROVÁ Izabela  04.01.2010 KBPREDAJNA  ___|___ 

 (279) 
 

KLEBERCOVÁ Klára  18.02.2009 KBOSRBLIE  ___|___ 

 (280) 
 

ŠVANTNEROVÁ Jela  01.04.2009 BIAMANIA  ___|___ 

 (281) 
 

KOFRIT Sofia  24.09.2010 SKPMARTIN  ___|___ 

 (282) 
 

JANKOVIČOVÁ Ninka  20.06.2010 KBREVUCA  ___|___ 

 (283) 
 

JACKOVÁ Nina  26.02.2009 Tatran Hybe  ___|___ 

 (284) 
 

HRINKOVÁ Aneta  08.05.2009 BIAMANIA  ___|___ 

 (285) 
 

KOVÁČOVÁ Mia  21.12.2010 KBPREDAJNA  ___|___ 

 (286) 
 

SEGEČOVÁ Valentína  09.11.2010 BIAMANIA  ___|___ 

 (287) 
 

FIGĽUŠOVÁ Sára  02.12.2009 KBPREDAJNA  ___|___ 

 (288) 
 

GODŽÁKOVÁ Timotea  10.08.2009 FANKLUBBB  ___|___ 

 (289) 
 

JEŠÍKOVÁ Nikolka  30.03.2009 KBPRAVENEC  ___|___ 

 (290) 
 

ŠUCHTÁROVÁ Emma  16.05.2009 Tatran Hybe  ___|___ 



 

 (291) 
 

PÓČOVÁ Ela  03.02.2009 KBCBALOG  ___|___ 

 (292) 
 

DANKOVÁ Mia  19.02.2010 FANKLUBBB  ___|___ 

 (293) 
 

CIENIKOVÁ Radoslava  05.04.2009 SKPMARTIN  ___|___ 

 (294) 
 

TÓTHOVÁ Timotea  02.09.2010 FANKLUBBB  ___|___ 

 

Počet pretekárov: 20 

Štart: 03.10.2021 15:20 

(140) Hromadný štart LL 1,5 km - Žiačky-ŽkyB - Beh 2 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

2 (295) 
 

BOZÓKI Tamara  2009 Vasas SC  ___|___ 

2 (296) 
 

DUDÁŠOVÁ Veronika  07.12.2009 SKMETEOR  ___|___ 

2 (297) 
 

MEDVEĎOVÁ Sabína  03.06.2010 KBCBALOG  ___|___ 

2 (298) 
 

ZVAROVÁ Lívia  20.04.2010 KBCBALOG  ___|___ 

2 (299) 
 

PÔBIŠOVÁ Lucia  01.06.2010 KBCBALOG  ___|___ 

2 (300) 
 

HANESOVÁ Lucia  18.12.2010 KBCBALOG  ___|___ 

2 (301) 
 

HAĽÁKOVÁ Veronika  09.12.2009 KBREVUCA  ___|___ 

2 (302) 
 

MIKUŠOVÁ Michaela  31.12.2009 UMBBIATEAM  ___|___ 

2 (303) 
 

SPIŠIAKOVÁ Nina  11.10.2010 KBOSRBLIE  ___|___ 

2 (304) 
 

ŠVARNÁ Sofia  08.09.2010 UMBBIATEAM  ___|___ 

2 (305) 
 

HREBENÁROVÁ Agáta  21.06.2010 KBTSPIS  ___|___ 

2 (306) 
 

SIMANOVÁ Veronika Ella  26.01.2010 KBBREZNO  ___|___ 

2 (307) 
 

BERAXOVÁ Lujza  01.12.2009 KBPREDAJNA  ___|___ 

2 (308) 
 

ŠTULAJTEROVÁ Nella  22.06.2009 FANKLUBBB  ___|___ 

2 (309) 
 

ZEMIAROVÁ Anna  06.10.2009 BIAMANIA  ___|___ 

2 (310) 
 

CIMERMANOVÁ Vivien  08.03.2009 SKPBB  ___|___ 

2 (311) 
 

HANUSOVÁ Laura  10.08.2009 FANKLUBBB  ___|___ 

 

Počet pretekárov: 17 

Štart: 03.10.2021 15:25 

(122) Hromadný štart L 1 km - Žiaci-ŽciA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (312) 
 

GAJDOŠOVCI Andrej  02.11.2011 BIAMANIA  ___|___ 

 (313) 
 

POLEDNÍK Martin  04.06.2011 KB Staré Město p. L.  ___|___ 

 (314) 
 

MIŠUN Adam  24.08.2012 KBOSRBLIE  ___|___ 

 (315) 
 

ANEŠTÍK Jakub  29.01.2011 KBBREZNO  ___|___ 

 (316) 
 

ONDRIK Michal  19.01.2011 KBREVUCA  ___|___ 

 (317) 
 

JURICKÝ Mathias  15.11.2011 SKPZILINA  ___|___ 

 (318) 
 

ŠVARNÝ David  26.08.2011 UMBBIATEAM  ___|___ 

 (319) 
 

SCHON Matej  28.12.2011 KBCBALOG  ___|___ 

 (320) 
 

PÔBIŠ Matúš  22.07.2012 KBCBALOG  ___|___ 

 (321) 
 

ZEMKO Tomáš  10.03.2012 KBCBALOG  ___|___ 

 (322) 
 

KAZÁR Jerguš  30.08.2011 KBPREDAJNA  ___|___ 

 (323) 
 

DAXNER Marek  08.02.2011 KBCBALOG  ___|___ 

 (324) 
 

KALVASTER Matúš  27.07.2012 KBCBALOG  ___|___ 

 



 

Počet pretekárov: 13 

Štart: 03.10.2021 15:35 

(123) Hromadný štart L 1 km - Žiačky-ŽkyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (325) 
 

BATELKOVÁ Valerie  09.06.2011 KB Staré Město p. L.  ___|___ 

 (326) 
 

BEVILAQUA Ida  24.08.2011 KBPREDAJNA  ___|___ 

 (327) 
 

KLEBERCOVÁ Gréta  19.03.2012 KBOSRBLIE  ___|___ 

 (328) 
 

BENEDEKOVÁ Eliška  25.03.2011 KBVYHNE  ___|___ 

 (329) 
 

PANČÍKOVÁ Paulína  28.11.2011 KBCBALOG  ___|___ 

 (330) 
 

KURTÍKOVÁ Alica  30.03.2011 KBOSRBLIE  ___|___ 

 (331) 
 

FRAŇOVÁ Lilou  21.08.2011 FANKLUBBB  ___|___ 

 (332) 
 

ADAMOVÁ Amália  01.06.2011 Tatran Hybe  ___|___ 

 (333) 
 

JEŠIKOVÁ Viktória  21.03.2012 KBPRAVENEC  ___|___ 

 (334) 
 

GONDOVÁ Lucia  25.11.2011 KBOSRBLIE  ___|___ 

 (335) 
 

JANČOVÁ Zuzana  29.11.2011 KBPREDAJNA  ___|___ 

 (336) 
 

HUDECOVÁ Lenka  20.10.2011 KBREVUCA  ___|___ 

 (337) 
 

CESNEKOVÁ Terézia  25.07.2011 SKPZILINA  ___|___ 

 (338) 
 

ŠKVARKOVÁ Veronika  28.08.2012 KBVYHNE  ___|___ 

 (339) 
 

BALOGOVÁ Tamarka  19.03.2012 BSKPO  ___|___ 

 (340) 
 

KUPCOVÁ Vivien  27.08.2012 KBCBALOG  ___|___ 

 (341) 
 

BELIŠOVÁ Viktória  16.11.2011 FOXTEAMPO  ___|___ 

 (342) 
 

MAJZLANOVÁ Laura  26.10.2011 KBVYHNE  ___|___ 

 

Počet pretekárov: 18 

Štart: 03.10.2021 15:45 

 
Spracované programom AtletIS 
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